
 
Проєкт  

 

 

 

 

КОБЕЛЯЦЬКА МІСЬКА РАДА 

ПОЛТАВСЬКОГО РАЙОНУ ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

(п’ятдесят сьома позачергова сесія восьмого скликання) 

 

РІШЕННЯ 

 

____ листопада 2024 року  м. Кобеляки                       №   

 

Про внесення змін до Програми фінансової підтримки комунального 

підприємства «Водоканал Плюс» Кобеляцької міської ради на 2024–2026 

роки 

 

Керуючись ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

Законами України «Про житлово-комунальні послуги», «Про благоустрій 

населених пунктів», враховуючи звернення комунального підприємства 

«Водоканал Плюс» Кобеляцької міської ради від 22.01.2024 № 03.1-18/379 та 

рекомендації постійних комісій міської ради з питань економічної політики, 

власності, бюджету, тарифів та цін та з питань містобудування, архітектури, 

житлово-комунального господарства, промисловості, транспорту, зв’язку та 

підприємництва, міська рада 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Внести зміни до Програми фінансової підтримки комунального 

підприємства «Водоканал Плюс»  Кобеляцької міської ради на 2024–2026 роки, 

затвердженої рішенням другого пленарного засідання сорок другої сесії 

Кобеляцької міської ради восьмого скликання від 01.03.2024 № 5 «Про 

затвердження Програми фінансової підтримки комунального підприємства 

«Водоканал Плюс» Кобеляцької міської ради на 2024–2026 роки», а саме:  

 

1.1. Паспорт Програми фінансової підтримки комунального підприємства 

«Водоканал Плюс» Кобеляцької міської ради на 2024–2026 роки викласти в новій 

редакції, відповідно до додатку 1. 

 

1.2.  Додаток до Програми фінансової підтримки комунального 

підприємства «Водоканал Плюс» Кобеляцької міської ради на 2024–2026 роки 

«Напрями діяльності та заходи Програми фінансової підтримки комунального 

підприємства «Водоканал Плюс» Кобеляцької міської ради на 2024–2026 роки» 

викласти в новій редакції, відповідно до додатку 2. 

 

2. Організацію виконання цього рішення покласти на комунальне 

підприємство «Водоканал Плюс»  Кобеляцької міської ради. 

 



2 
 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію 

міської ради з питань містобудування, архітектури, житлово-комунального 

господарства, промисловості, транспорту, зв’язку та підприємництва. 

 

 

 

Виконуючий повноваження  

міського голови-секретар міської  

ради                               Василь КІПТІЛИЙ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



3 
 

АРКУШ ПОГОДЖЕННЯ 

Проєкт рішення сесії Кобеляцької міської ради підготовлено комунальним  

підприємством  «Водоканал Плюс»  Кобеляцької міської ради: 

 

Директор    Сергій ТКАЧЕНКО 

     

ПОГОДЖЕНО: 

 

Заступник міського голови       Сергій ОМЕЛЬЧЕНКО 

 

Керуючий справами (секретар)  

Виконавчого комітету міської ради     Олена ПОСТОЛЬНИК 

 

Голова постійної комісії з питань  

економічної політики, власності,  

бюджету, тарифів та цін             Таміла ШЕВЧЕНКО 

 

Голова постійної комісії з питань  

містобудування, архітектури,  

житлово-комунального господарства,  

промисловості, транспорту,  

зв’язку та підприємництва                 Микола ПОПИК 

 

Начальник фінансово-господарського  

відділу міської ради-головний бухгалтер     Алла ЛІСНА  

 

Начальник юридичного відділу       Аліна ГОРОБЕЦЬ 

  

Начальник відділу організаційного  

забезпечення діяльності ради             Олена ДАЦКО 

 

Начальник відділу загальної,  

організаційної, архівної та кадрової  

роботи                                                     Олександр ТАРАСЕНКО 
  

        

 

 

 

 

                         

                                                           

 

 

 
 



4 
 

Додаток 1 

 
   

ПАСПОРТ ПРОГРАМИ 

 

ПРОГРАМА 

фінансової підтримки комунального підприємства «Водоканал Плюс»  

Кобеляцької міської ради на 2024 – 2026 роки 

 

 

1. Ініціатор розроблення 

програми 

Виконавчий комітет Кобеляцької міської 

ради 

2. Законодавча база програми Закони України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», «Про житлово- 

комунальні послуги», «Про благоустрій 

населених пунктів» 

3. Розробник програми КП «Водоканал Плюс» Кобеляцької міської 

ради 

4.  Головний розпорядник 

бюджетних коштів 

Виконавчий комітет Кобеляцької міської 

ради 

5. Відповідальні виконавці 

програми  (учасники 

програми) 

КП «Водоканал Плюс» Кобеляцької міської 

ради   

6. Терміни реалізації програми 2024 – 2026 роки 

6.1. Етапи виконання програми 
 

7. Загальний обсяг фінансових 

ресурсів, необхідних для 

реалізації програми, 

всього, у тому числі: 

95 945 147,00 

7.1. Кошти бюджету міської 

територіальної громади 

95 945 147,00 

7.2. Кошти інших джерел 
 

 

Виконуючий повноваження  

міського голови-секретар міської  

ради                               Василь КІПТІЛИЙ 

 



5 
 

Додаток  

до Програми фінансової підтримки комунального 

підприємства «Водоканал Плюс» Кобеляцької 

міської ради на 2024 - 2026 роки 

 

Напрями діяльності та заходи  

Програми фінансової підтримки комунального підприємства «Водоканал Плюс» Кобеляцької міської ради  

на 2024 - 2026 роки 

 
№ 

п/

п 

 

Назва напряму 

(пріоритетні 

завдання) 

Заходи програми Строк 

виконан

ня 

Виконавці Орієнтовні обсяги фінансування, грн. 

 

Джерела 

фінансування 

Очікуваний 

результат 

2024 2025 2026 Всього 

1 

Забезпечення 

безперебійного 

функціонування 

водопровідного 

господарства  

- Оплата за спожиту  

артсвердловинами  
електроенергію; 

- придбання ПММ; 

- заробітна плата 

працівників 

водопровідного 

господарства; 

- реконструкція 

свердловини 

артезіанської № 35 в 

с.Лебедине 

Полтавького району 

Полтавської області 

2024 -

2026 

Комунальне 

підприємство 
«Водоканал 

Плюс» 

Кобеляцької 

міської ради 

11 429 607,00 

 
 

 

 

 

 

 

750 000,00 

12 412 553,00 12 241 109,00 36083269,00 

 
 

 

 

 

 

 

750 000,00 

Бюджет 

Кобеляцької 
міської 

територіаль- 

ної громади  

 

Забезпечення 

безперебійної 
роботи 

комунального 

підприємства  

відповідно до 

його 

функціональ- 

ного 

призначення 

2 

Організація 

утримання 

територій 

благоустрою  

населених пунктів  

- Придбання ПММ, 
запасних частин до 

ТЗ;  

- придбання 

інвентарю; 

- оплата праці 

працівників ККП 

«Водоканал Плюс»; 

- придбання інших 

товарів та послуг для 

утримання у 

належному стані 
об’єктів 

благоустрою 

2024 -
2026 

Комунальне 
підприємство 

«Водоканал 

Плюс» 

Кобеляцької 

міської ради 

6 222 827,00 6 757 990,00 7 237 807,00 20218624,00 Бюджет 
Кобеляцької 

міської 

територіаль- 

ної громади  

Забезпечення 
безперебійної 

роботи 

комунального 

підприємства   

відповідно до 

його 

функціональ- 

ного 

призначення 



6 
 
3 

Забезпечення 

управління з 

твердими 

побутовими 

відходами 

- Придбання ПММ, 

запасних частин до 
ТЗ;  

- оплата праці 

працівників 

побутового відділу 

ККП «Водоканал 

Плюс»; 

- оплата послуг 

захоронення ТПВ; 

- оплата послуг 

перевезення ТПВ 

2024 -

2026 

Комунальне 

підприємство 
«Водоканал 

Плюс» 

Кобеляцької 

міської ради 

7 115 433,00 7 727 360,00 8 276 002,00 23118795,00 Бюджет 

Кобеляцької 
міської 

територіаль-

ної громади  

Забезпечення 

безперебійної 
роботи 

комунального 

підприємства   

відповідно до 

його 

функціональ- 

ного 

призначення 

4 

Забезпечення 

освітлення 

населених пунктів 

Кобеляцької ТГ 

- Оплата 

електроенергії; 
- придбання 

господарчих 

матеріалів для  

поточного 

утримання 

вуличного 

освітлення; 

- оплата праці 

працівників 

побутового відділу 

ККП «Водоканал 

Плюс» 

2024 -

2026 

Комунальне 

підприємство 
«Водоканал 

Плюс» 

Кобеляцької 

міської ради 

779 944,00 847 019,00 907 157,00 2534120,00 Бюджет 

Кобеляцької 
міської 

територіаль- 

ної громади  

Забезпечення 

безперебійної 
роботи 

комунального 

підприємства  

відповідно до 

його 

функціональ-

ного 

призначення 

5 

Придбання 

спеціальної 

техніки, засобів, 

устаткування та 

спецодягу 

- Придбання 

піскорозкидувача; 

- придбання 

сміттєвоза; 

- придбання трактора 

2024 -

2026 

Комунальне 

підприємство 

«Водоканал 

Плюс» 

Кобеляцької 

міської ради 

1 000 000,00 8 000 000,00 1 350 000,00 10 350 00,00 Бюджет 

Кобеляцької 

міської 

територіаль- 

ної громади  

Забезпечення 

безперебійної 

роботи 

комунального 

підприємства  

відповідно до 

його 

функціональ- 

ного 

призначення 

6 

Належне санітарне 
утримання 

Кобеляцької ТГ 

- Оплата праці з 

нарахуваннями 

робітників з 
благоустрою 

Кобеляцької ТГ 

2024-

2026 

Комунальне 

підприємство 

«Водоканал 
Плюс» 

Кобеляцької 

міської ради 

1 326 211,00 1 440 265,00 1 564 128,00 43330604,00 Бюджет 

Кобеляцької 

міської 
територіаль- 

ної громади  

Забезпечення 

безперебійної 

роботи 
комунального 

підприємства   

відповідно до 

його 



7 
 

функціональ- 

ного 
призначення 

Разом по заходах Програми 28624022,00 35 744 922,00 31576203,00 95945147,00  

 
 

 

Виконуючий повноваження  

міського голови-секретар міської  

ради                         Василь КІПТІЛИЙ 
 

 

 

 

 


